様式第４号（第６条第２項，第７条第３項関係）

第     号

年  月  日

（申請者）

           様

尾鷲市長

災害用井戸・湧水登録（変更・解除）通知書

年   月   日付けで申し出のありました災害用井戸・湧水の登録（変更・

解除）について、次のとおり決定しましたので通知します。

決定事項 ☐変更  ☐解除

変更事項 項目

内容 変更前

変更後

申請対象 ☐井戸   ☐湧水

登録番号

所在地

所有者 住所

氏名

解除理由

登録変更決定条件

「災害用井戸・湧水の登録に関する取扱要領」（以下「要領」という。）

第６条第１項の規定に基づき、登録した災害用井戸・湧水の登録内容が変更と

なる場合又は要領第７条第１項の規定に掲げる場合については、登録変更・

解除申出書を速やかに尾鷲市長に提出してください。